ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по астрономии  2020-2021 учебный год

Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри:
Зайцева Елена Михайловна, Кожарина Надежда Ивановна, Корнаухова Татьяна Михайловна

(Ф.И.О. полностью)

 Повестка дня:

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по астрономии.

 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по астрономии

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по астрономии

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)
Класс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Количество баллов

набранных учащимся/

максимальное

количество баллов за

работу (процент

выполнения заданий)

1 Гарг Хемант 10 Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Кожарина

Надежда

Ивановна

33/48 (69 %)

победитель

2 Мешкова Мария

Андреевна

10 26/48 (54 %)

Председатель жюри:        Зайцева Е. М.                     _________________________

Члены жюри:                      Кожарина Н. И.                 _________________________

                                               Корнаухова Т. М.            ____________________